
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

            Poznań, dnia 26.11.2020 r. 
Nasz znak: ZDP.WZ.261.2.33/20 

Dotyczy:              przetargu nieograniczonego na Poprawę odwodnienia dróg powiatowych 

Wasz znak:          

 
  

        

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zarząd 

Dróg Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Poprawę odwodnienia dróg powiatowych. 

ZADANIE I 

W wyniku postępowania  na Zadanie I wybrano ofertę firmy Izbruk Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany Dziedzice 59, 

62-404 Ciążeń, za cenę brutto 96.950,57zł. 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

 

ZADANIE II 

W wyniku postępowania  na Zadanie II wybrano ofertę firmy  Dromel Jarosław Grześkowiak, ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań,  

za cenę brutto 133.078,02zł. 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„cena” 

(60%) 

Okres rękojmi 

(m-ce) 

 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„okres rękojmi” 

(40%) 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 

Izbruk Maciej Rybicki Zakład 

Ogólnobudowlany  

Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 

96.950,57 60 60 m-cy 40 100 

2 

Konsorcjum firm: Lider – P.P.H.U. „SPEC” 

Przemysław Szczepański  

Węgierskie 3/3, 62-025 Kostrzyn 

Partner – Budmax Justyna Nowacka,  

ul. Konarska 16, 62-035 Kórnik 

113.188,20 51,39 60 m-cy 40 91,39 

5 
Dromel Jarosław Grześkowiak,  

ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 
115.964,23 50,16 60 m-cy 40 90,16 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„cena” 

(60%) 

Okres rękojmi 

(m-ce) 

 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„okres rękojmi” 

(40%) 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

2 

Konsorcjum firm: Lider – P.P.H.U. „SPEC” 

Przemysław Szczepański  

Węgierskie 3/3, 62-025 Kostrzyn 

Partner – Budmax Justyna Nowacka,  

ul. Konarska 16, 62-035 Kórnik 

138.838,39 57,51 60 m-cy 40 97,51 

5 
Dromel Jarosław Grześkowiak,  

ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 
133.078,02 60 60 m-cy 40 100 



ZADANIE III 

W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę Konsorcjum firm: Lider – P.P.H.U. „SPEC” Przemysław Szczepański  

Węgierskie 3/3, 62-025 Kostrzyn; Partner – Budmax Justyna Nowacka, ul. Konarska 16, 62-035 Kórnik, za cenę brutto 

73.835,18zł. 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

Zadanie IV 

W wyniku postępowania  na Zadanie IV wybrano ofertę firmy Dromel Jarosław Grześkowiak, ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań,  

za cenę brutto 13.744,14zł. 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz jest jedyną 

niepodlegającą odrzuceniu ofertą.  

 

Zadanie V 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„cena” 

(60%) 

Okres rękojmi 

(m-ce) 

 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„okres rękojmi” 

(40%) 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 

Izbruk Maciej Rybicki Zakład 

Ogólnobudowlany  

Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 

104.855,04 42,25 60 m-cy 40 82,25 

2 

Konsorcjum firm: Lider – P.P.H.U. „SPEC” 

Przemysław Szczepański  

Węgierskie 3/3, 62-025 Kostrzyn 

Partner – Budmax Justyna Nowacka,  

ul. Konarska 16, 62-035 Kórnik 

73.835,18 60 60 m-cy 40 100 

3 

Zakład Robót Wielobranżowych  

Kubiaczyk Sp. kom. 

Kokoszki 25, 62-330 Nekla 

81.587,31 54,30 60 m-cy 40 94,30 

5 
Dromel Jarosław Grześkowiak,  

ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 
98.390,01 45,03 60 m-cy 40 85,03 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„cena” 

(60%) 

Okres rękojmi 

(m-ce) 

 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„okres rękojmi” 

(40%) 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 

Izbruk Maciej Rybicki Zakład 

Ogólnobudowlany  

Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń  

13.548,45 ---- 60 m-cy Oferta odrzucona 

3 
Dromel Jarosław Grześkowiak,  

ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 
13.744,14 60 60 m-cy 40 100,00 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„cena” 

(60%) 

Okres rękojmi 

(m-ce) 

 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„okres rękojmi” 

(40%) 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

2 

Konsorcjum firm: Lider – P.P.H.U. „SPEC” 

Przemysław Szczepański  

Węgierskie 3/3, 62-025 Kostrzyn 

Partner – Budmax Justyna Nowacka,  

ul. Konarska 16, 62-035 Kórnik 

49.815,00 29,49 60 m-cy 40 69,49 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlano – 

Transportowe ANDER-87 Tomasz i Grzegorz 

Janaszak,  

ul. Poznańska 21 62-040 Puszczykowo 

36.408,00 40,35 60 m-cy 40 80,35 

5 
Dromel Jarosław Grześkowiak,  

ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 
24.484,38 60 60 m-cy 40 100 



W wyniku postępowania  na Zadanie V wybrano ofertę firmy Dromel Jarosław Grześkowiak, ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań,  

za cenę brutto 24.484,38zł. 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

 

 
Sprawę prowadzi:  

Sylwia Godlewska 

Tel. 61 859 34 34 


